

SMLOUVA O DÍLO

na provedení stavebních prací (dále jen „smlouva“)

uzavřená v souladu se zákonem Občanský zákoník č. 89/2012 Sb., v platném znění
pozdějších předpisů, dále jen zákon

č. smlouvy objednatele:

č. smlouvy zhotovitele: 08/2016

Zakázka:

„Víceúčelové hřiště při ZŠ Tišice“

OBJEDNATEL:

Název: Obec Tišice
Sídlo: Marie Podvalové 334, 277 15 Tišice
IČ: 00237221
zastoupený: Pavel Končel, starosta
bankovní spojení: Komerční banka a.s. Mělník
Číslo účtu: 3024171/0100
(dále jen „objednatel“)

ZHOTOVITEL:

Název: **ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o.**
Sídlo: Panešova 3521, 276 01 Mělník
IČ: 271 10 648
DIČ: CZ 271 10 648
Zapsaný: u městského soudu v Praze oddíl C, vložka 97015
bankovní spojení: KB Mělník
č. účtu: 51-2531060247/0100
zastoupený: Zbyňkem Šnajdrem, jednatelem společnosti
(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo:

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1.2 Předmětem této smlouvy je zhotovení díla „Víceúčelové hřiště při ZŠ Tišice“.

1.2 Zhotovitel bere na vědomí, že zhotovení díla bude financováno z prostředků Středočeského kraje.

1.3 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést za podmínek stanovených zadávací dokumentací a touto smlouvou účelně a efektivně stavební práce, činnosti a úkoly v rozsahu a podle nabídky zhotovitele při realizaci výše uvedené zakázky. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že plnění, resp. splnění závazku zhotovitele popsaného výše v tomto odstavci se v této smlouvě označuje rovněž jako „provádění“, resp. „provedení díla“ zhotovitelem.

1.4 Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby při provádění díla nedošlo ke škodám na majetku, zdraví, životech, přírodě ani životním prostředí.

1.5 Veškeré práce budou provedeny s odbornou péčí dle platných právních předpisů. Pokud si to charakter prací vyžádá, musí být zajištěno vydání povolení příslušných orgánů veřejné správy. Zhotovitel bere na vědomí, že povinnost zajistit taková dodatečná povolení je na straně objednatele. Ke splnění dané povinnosti poskytne zhotovitel objednateli veškerou potřebnou součinnost.

II. PODMÍNKY ZHOTOVOVÁNÍ DÍLA

2.1 Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost.

2.2 Korespondence a platební doklady, které budou objednateli zasílány zhotovitelem, musí být označeny číslem smlouvy objednatele a názvem akce. Neoznačenou korespondenci a platební doklady má objednatel právo vrátit zhotoviteli.

2.3 Zhotovitel je oprávněn zadat plnění díla třetím osobám – sub zhotovitelům jen se souhlasem objednatele.

2.4 Požadovaná kvalita a způsob její kontroly musí být provedeny v souladu s projektem, stavebními povoleními a vyjádřeními dotčených orgánů státní správy.

2.5 Domnívá-li se zhotovitel, že pro řádné provádění prací existují překážky, musí to neprodleně písemně ohlásit objednateli. Opomene-li toto oznámení, může uplatnit jen ty okolnosti, které byly objednateli známy včetně jejich účinků.

2.6 Zhotovitel je povinen respektovat trasy rozvodů a instalací, které nebudou stavbou dotčeny či měněny. Případné poškození výše uvedeného půjde k tíži zhotovitele.

III. PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ

3.1 Objednatel předá protokolárně zhotoviteli staveniště nejpozději v termínu: do 10 dnů od podpisu Smlouvy o dílo.

IV. DOBA PLNĚNÍ

4.1 Zahájení realizace díla: 27.06. 2016

Kompletní dokončení díla: 31.08. 2016

4.2 Lhůty provádění budou prodlouženy:

- jestliže překážky v provádění díla zavinil objednatel
- jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí, nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

V. CENA

5.1 Základem ceny za provedení prací podle této smlouvy je rozpočet, který je součástí nabídky zhotovitele, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „rozpočet“). Tento rozpočet se považuje za rozpočet závazný, úplný a tvořící nedílnou součást této smlouvy.

Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 3 293 454,-Kč

(slovy: Korun českých).

DPH 691 625,-Kč

(slovy: korun českých).

Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH činí 3 985 079,-Kč

(Slovy: korun českých).

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.

5.2 Jestliže zhotovitel zjistí v průběhu prací nové skutečnosti ovlivňující rozpočet, oznámí to bezodkladně písemně objednateli.

5.3 Cena dle rozpočtu podle bodu 5.1 této smlouvy může být zpřesněna nebo upravena jen dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem, za podmínek stanovených touto smlouvou.

5.4 Požaduje-li objednatel písemně, nebo vyplývá-li z objednatelem vyžádané změny projektu, odlišné provedení prací od popisu nebo od kvalitativních podmínek, musí být před jejich prováděním dohodnuta odpovídající cena. O výsledné částky, které vyplynou z ocenění těchto prací, bude pak formou dodatku ke smlouvě zvýšena a nebo snížena cena sjednaná ve smlouvě.

5.5 Bude-li objednatelem vyžadováno provedení prací, které nejsou obsaženy v projektu stavby (vícepráce), musí na tuto skutečnost zhotovitele upozornit před zahájením těchto prací. V tomto případě musí být dohodnuta nová cena před jejich zahájením.

5.6 Veškeré vícepráce, které zhotovitel provede nad rozsah předmětu této smlouvy po případném zpřesnění rozpočtu nebo realizační dokumentace bez výzvy nebo souhlasu objednatele, které nejsou v souladu s touto smlouvou hradí zhotovitel.

5.7 Výše DPH se bude řídit předpisy platnými v době realizace díla.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Provedené práce budou hrazeny na základě faktury vydávaných jednou měsíc (měsíční fakturace) na základě zjišťovacího protokolu. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, číslo smlouvy o dílo a název akce.

6.2 Každá úhrada bude provedena na základě faktury vystavené zhotovitelem a odsouhlasené objednatelem. Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli. Námitky proti údajům uvedeným ve faktuře může objednatel uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že ji odešle zhotoviteli s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se zastaví lhůta splatnosti. Od okamžiku doručení opravené faktury objednateli běží nová lhůta splatnosti faktury. Objednatel uhradí fakturu bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele, přičemž cena a její jednotlivé části se považují za zaplacené řádně a včas, je-li poslední den lhůty splatnosti odepsána částka z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

6.3 Úrok z prodlení při neplacení ze strany objednatele činí 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

VII. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, ODPOVĚDNOST ZA VADY

7.1 Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět díla bude proveden v souladu s touto smlouvou, platnými českými normami a předpisy a požadavky objednatele, že technická řešení a navržená zařízení budou v souladu s požadovanými parametry, uvedenými v předaných podkladech.

7.2 Zhotovitel poskytuje na kompletní zhotovené dílo záruku v délce trvání 5 let.

7.3 Záruka počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí poslední předávané části díla.

7.4 Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou a navrhne přiměřenou lhůtu k jejímu odstranění.

7.5 Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad díla nejpozději do 3 dnů od uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou. Jestliže zhotovitel v této lhůtě vadu neodstraní, je objednatel oprávněn dát vadu na jeho náklady odstranit.

7.6 Zhotovitel se zavazuje, že bude mít po celou dobu plnění veřejné zakázky sjednáno pojištění proti škodám včetně škod finančních způsobeným třetím osobám jeho činností, včetně možných škod způsobených jeho pracovníky, a to ve výši minimálně 5 mil. Kč. Dále bude zhotovitel pojištěn pro případ stavebních a montážních rizik, která mohou vzniknout v průběhu provádění stavebních nebo montážních prací.

7.7 Zhotovitel předloží předmětnou pojistnou smlouvu ještě před podpisem smlouvy na veřejnou zakázku.

VIII. SPOLUPŮSOBENÍ A PODKLADY OBJEDNATELE

8.1 Objednatel předá zhotoviteli projektovou dokumentaci a pravomocné stavební povolení při předání staveniště.

8.2 Objednatel oznámí zhotoviteli jména osob, pověřených kontrolou práce zhotovitele a převzetím dokončeného díla, písemně, zápisem do stavebního deníku při předání staveniště.

8.3 Vykazují-li práce zhotovitele nedostatky, nebo odporují smlouvě musí zhotovitel nahradit pracemi bezvadnými. Pokud zhotovitel v přiměřené lhůtě vady neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit.

8.4 Objednatel při předání staveniště předá zhotoviteli zapojovací místa energií (elektr. en., voda, kanalizace apod.) Náklady na spotřebu těchto služeb hradí zhotovitel.

8.5 Objednatel si vyhrazuje právo měnit projekt, případně vypustit provedení některých prací. Je však povinen řešit cenové otázky a případně i lhůtu provádění díla.

IX. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

9.1 Zhotovitel bude dodržovat všeobecné podmínky bezpečnosti práce a požární ochrany. Dnem předání staveniště zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení prací, dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví, za zachování pořádku na staveništi.

9.2 Zhotovitel dále bude dodržovat zákon 125/1997 Sb. a veškeré předpisy platné pro odpadové hospodářství a nakládání s odpady.

9.3 Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat všeobecně závazné směrnice, předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatel, jeho pokyny, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů státní správy.

9.4 Zhotovitel zaručuje, že inženýrské postupy, prostředky atd. používané pro zhotovení a provoz díla buď vlastní, nebo že je oprávněn je používat bez porušení práv třetích stran. Zhotovitel se zavazuje zprostit objednatel jakékoliv odpovědnosti a žalob vyplývajících z používání takovýchto postupů, projektů atd. ve spojení se zhotovením a provozem díla podle této smlouvy.

9.5 Zhotovitel je povinen si před zahájením opatřit informace o stávajících inženýrských sítích a rozvodech, které procházejí stavbou, aby nedošlo k jejich poškození. Za poškození odpovídá zhotovitel.

9.6 Zhotovitel se zavazuje provést za úhradu vícepráce, požadované objednatelem, jejichž nutnost vyplynula v průběhu prací a nejsou zahrnuty v projektové dokumentaci nebo práce, požadované kolaudačním orgánem při kolaudačním řízení.

9.7 Zhotovitel zabezpečí na vhodném místě na staveništi instalaci viditelného označení stavby s označením základních údajů stavby a s uvedením jmen a funkcí zástupců projektanta, zhotovitele a technického dozoru objednatele a tabuli s publicitou projektu.

9.8 Zhotovitel je povinen vybudovat objekty zařízení staveniště tak, aby jejich výstavbou nevznikly žádné škody na sousedních objektech a pozemcích, po ukončení realizace díla uvede staveniště do původního stavu. Povolení k užívání a vybudování objektů ZS si zajistí zhotovitel. Náklady na vybudování, udržování a odklizení objektů ZS jsou zahrnuty v ceně.

9.9 Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen v souladu s platnými předpisy. Pokud vzniknou jejím užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitel.

9.10 Před zakrytím prací a konstrukcí, kdy nebude možno dodatečně zjistit jejich rozsah, nebo kvalitu, je zhotovitel povinen včas a prokazatelně vyzvat zástupce objednatele k provedení kontroly. V opačném případě je zhotovitel povinen zakryté práce odkrýt na vlastní náklad.

X. VEDENÍ STAVEBNÍHO DENÍKU

10.1 Zhotovitel povede o průběhu prací na stavbě vlastní stavební deník. Oprávnění psát do deníku mají pověřeni zástupci objednatele a zhotovitele.

10.2 Stavební deník vede zhotovitel ode dne, kdy byly zahájeny práce na staveništi podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení stavebním úřadem. Do stavebního deníku zapisuje skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Stavební deník vede do dne odstranění vad a nedodělků a splnění podmínek kolaudačního rozhodnutí.

10.3 Zápis v deníku nemá charakter smluvního ujednání.

10.4 V případě, že jedna ze stran nebude se zápisem souhlasit, je povinna se písemně vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

10.5 Mimo rozsah denních zápisů se ve stavebním deníku dále zaznamenává výzva k prověření prací (3 dny předem), které vzhledem k dalšímu postupu prací budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými.

10.6 Nedostaví-li se zástupce objednatele v termínu daném zápisem ve stavebním deníku, je zhotovitel oprávněn provést zakrytí prací bez účasti objednatele.

10.7 Pokud objednatel požaduje dodatečné odkrývání prací, je povinen uhradit vzniklé náklady, avšak pouze v případě, že práce jsou provedeny bez vad. V opačném případě nese náklady zhotovitel.

10.8 Jestliže objednatel zjistí hrubé porušení technologických a technických předpisů, ČSN, při provádění prací, má právo zastavit práce zhotovitele do provedení nápravy.

10.9 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to osobně nebo prostřednictvím třetích osob. Provádění díla, poznatky z kontrolní činnosti, jakož i všechny další skutečnosti rozhodné pro provádění stavby a plnění této smlouvy se zapisují do stavebního deníku, který je povinen vést zhotovitel.

XI. PŘEDÁNÍ DÍLA

11.1 Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.

11.2 Zhotovitel splní svou povinnost řádně provést a dokončit dílo tím, že ukončí stavební a montážní práce, úspěšně provede individuální, zkoušky předepsané zvláštními předpisy, závaznými normami a projektovou dokumentací a předá příslušné doklady a ukončené dílo objednateli

11.3 Zhotovitel odevzdá a objednatel přejímá dílo v rozsahu předmětu veřejné zakázky. Nedokončené dílo, nebo jeho část není objednatel povinen převzít. Řádným ukončením díla je jeho provedení podle smlouvy, projektu a stavebního povolení bez vad a nedodělků.

11.4 Splněním dodávky stavby se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí stavby, předání dokladů ke kolaudačnímu řízení a dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, zápisy o prověření prací a konstrukci zakrytých v průběhu prací a o smontovaném zařízení. Náležitostí zápisů musí být stejné jako u zápisů o provedených zkouškách. K přejímacímu řízení bude dále předložen stavební deník, zaměření skutečného provedení stavby, dokumentace skutečného provedení stavby a doklady o odstranění všech vad a nedodělků.

11.5 Zhotovitel vyzve pracovníka objednatele, pověřeného jednáním ve věcech smluvních, k převzetí díla písemně 3dny předem.

11.6 O předání a převzetí ukončeného díla bude sepsán Zápis o předání a převzetí díla. Povinnost dodat je splněna řádným provedením díla. Povinnost odebrat je splněna prohlášením objednatele o tom, že dílo přejímá, uvedeném v Zápisu o předání a převzetí díla.

11.7 Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby podepsání Zápisu o předání a převzetí objednatel, kdy vlastnické právo přechází na objednatele.

XII. VYKLIZENÍ STAVENIŠTĚ

12.1 Zhotovitel vyklidí staveniště do 10ti dnů po předání díla a odstranění všech vad a nedodělků.

XIII. VLASTNICKÉ PRÁVO

13.1 Objednatel se stává vlastníkem zhotoveného díla po jeho protokolárním předání a převzetí.

XIV. SMLUVNÍ POKUTY

14.1 V případě prodlení zhotovitele s řádným provedením a předáním díla v termínu dle smlouvy o dílo, postihuje objednatel zhotovitele smluvní pokutou ve výši 10.000,- Kč za každý den prodlení.

14.2 V případě prodlení zhotovitele s řádným provedením a předáním dílčích objektů díla v termínu dle smlouvy o dílo, postihuje objednatel zhotovitele smluvní pokutou ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení.

14.3 V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavby do 14 dnů od předání staveniště, postihuje objednatel zhotovitele smluvní pokutou ve výši 10.000,- Kč za každý den prodlení.

14.4 V případě prodlení zhotovitele s termínem vyklizením staveniště, postihuje objednatel zhotovitele smluvní pokutou ve výši 15.000,- Kč za každý den prodlení.

14.5 V případě prodlení zhotovitele s termínem dodatečné lhůty poskytnuté objednatelem nebo dohodnuté smluvními stranami pro odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla nebo jeho části nebo v průběhu záruční doby, postihuje objednatel zhotovitele smluvní pokutou ve výši 2.000,- Kč za každý den prodlení.

14.6 V případě porušení povinnosti zhotovitele vést řádným způsobem stavení deník včetně dodržení požadavků jeho obsahových náležitostí v souladu s obecně závaznými předpisy nebo smlouvou o dílo, postihuje objednatel zhotovitele smluvní pokutou ve výši 10.000,- Kč.

14.7 Smluvní pokutou není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, kterou zhotovitel způsobil objednateli nesplněním svých povinností, ke kterým se zhotovitel zavázal v této smlouvě.

14.8 Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu do 30ti dnů po obdržení faktury, vystavené objednatelem.

XV. VYŠŠÍ MOC

15.1 S výjimkou závazku objednatele provést úhradu plateb v rámci této smlouvy, jakékoliv zpoždění nebo nedostatky v činnosti zhotovitele nebo objednatele nejsou neplněním závazku a nedávají důvod k jakýmkoliv požadavkům na náhradu škody, pokud je rozsah těchto zpoždění nebo nedostatků vyvolán příčinami, které zhotovitel nebo objednatel nemohou ovlivnit, zahrnujícími, ale neomezujícími se pouze na akce veřejného nepřítele, vyvlastnění nebo zabavení věcí, vyhovění jakémukoliv příkazu nebo žádosti vládních úřadů, válečné události, vzpoury nebo sabotáže nebo tím vzniklou škodu, požáry, povodně, výbuch, stávky nebo jakékoliv další příčiny, ať již stejného nebo jiného charakteru než výše uvedené, kterým při veškerém přiměřeném úsilí nemohou smluvní strany zabránit.

15.2 Zpoždění způsobená vyšší mocí prodlužují termín plnění závazků podle této smlouvy pro každou ze zúčastněných stran.

XVI. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

16.1 Zhotovitel prohlašuje, že akce bude řízena autorizovanou osobou dle zákona 360/1992 Sb.

16.2 Zhotovitel prohlašuje, že mu bylo uděleno oprávnění k provádění činností, které jsou předmětem této smlouvy.

16.3 Zhotovitel neprodleně oznámí objednateli jakoukoli změnu, týkající se autorizovaných osob nebo živnostenského oprávnění zhotovitele. V případě více jak desetidenního prodlení zhotovitele se splněním konečného termínu provádění díla, nebo pokud bude z jiných skutečností zjevné, že zhotovitel z důvodů na své straně dílo nedokončí ve sjednaném termínu, může objednatel od této smlouvy odstoupit.

16.4 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit také tehdy, pokud zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou a nezjedná nápravu ani do 10 dnů poté, co k tomu byl objednatelem vyzván.

16.5 Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Obec Tišice, jako orgán územní samosprávy je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

16.6 Objednatel prohlašuje, že Obec Tišice je oprávněna, pokud postupuje podle zákona č. 106/1999 Sb., poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných skutečnostech týkajících se tohoto závazkového právního vztahu, i když nejsou v této smlouvě výslovně uvedeny.

16.5 Tato veřejná zakázka bude realizována pouze v případě schválení dotace ze Středočeského kraje, která bude určena na předmětnou akci pro rok 2016.

XVII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

17.1 Smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

17.2 Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se vztahy účastníků obecně závaznými předpisy, zejména ustanoveními obchodního, případně občanského zákoníku České republiky.

17.3 Smlouva je uzavřena okamžikem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

17.4 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ostatní ujednání pracovníků obou smluvních stran, týkající se realizace akce, se považují jen za přípravné jednání.

17.5 Pro platnost dodatků k této smlouvě se vyžaduje dohoda o celém textu.

V Tišicích dne 20.6.2016

V Mělníku, dne 20.06.2016

Objednatel :

Zhotovitel :



Bc. Pavel Končel, starosta obce



Zbyněk Šnajdr, jednatel společnosti

ŠNAJDR
stavby Mělník, s.r.o.
Panešova 3521, 276 01 Mělník
tel.: 315 624 667, fax: 315 671 525
IČO: 271 10 648 DIČ: CZ271 10 648

Nabídkový rozpočet

Zakázka	
Číslo zakázky	
Zakázka	Víceúčelové hřiště při ZŠ Tišice, k.ú. Kozly u Tišic č.k. 677/15
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze	
Popis	
Komentář	

Firmy	
Typ Firmy	Šnajdr stavby Mělník, s.r.o.

Uživatelé	
Význam (funkce)	Jednatel společnosti
Zpracovatel	Zbyněk Šnajdr

Zakázka:

Víceúčelové hřiště při ZŠ Tišice, k.ú. Kozly u Tišic č.k. 677/15

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Hřiště	3 293 454	691 625	3 985 079
001: Zemní práce	357 024	74 975	431 999
002: Základy	960 181	201 638	1 161 819
004: Vodorovné konstrukce	1 240 397	260 483	1 500 880
099: Přesun hmot HSV	49 550	10 406	59 956
767: Konstrukce zámečnické	547 974	115 075	663 049
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	58 000	12 180	70 180
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	80 328	16 869	97 197
Celkem (bez DPH)	3 293 454		
DPH	691 625		
Celkem (včetně DPH)	3 985 079		

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Hřiště						
001: Zemní práce						
1.	SP 122Cc0020-002	Sejmutí ornice s vodorovným přemístěním - do 50 m	m3	209,313	32,50	6 803
2.	SP 122Cc0030-012	Odkopávky a prokopávky nezapažené - hornina 3, množství přes 100 do 1 000 m3	m3	217,686	70,00	15 238
3.	SP 122Cc0040-002	Příplatek k cenám odkopávek a prokopávek nezapažených za lepidlost horniny - hornina 3	m3	217,686	25,00	5 442
4.	SP 123Cc0080-006	Hloubení rýh šířky do 600 mm - hornina 3, množství do 100 m3	m3	31,186	550,00	17 152
5.	SP 123Cc0090-002	Příplatek k cenám hloubení rýh šířky do 600 mm za lepidlost horniny - hornina 3	m3	31,186	120,00	3 742
6.	SP 123Cc0040-012	Hloubení nezapažených jam - hornina 3, množství přes 100 do 1 000 m3	m3	412,939	145,00	59 876
7.	SP 123Cc0050-002	Příplatek k cenám hloubení nezapažených jam za lepidlost horniny - hornina 3	m3	412,939	20,00	8 259
8.	SP 126Ac0090-006	Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství přes 100 m3, hornina 1 až 4	m3	661,81	50,00	33 091
9.	SP 126Ac0040-012	Vodorovné přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 4, přes 1 500 do 2 000 m	m3	871,123	72,00	62 721
10.	SP 127Cc0040-002	Uložení sypaniny - na skládku	m3	871,123	12,00	10 453
11.	SP 126Ac0090-006	Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství přes 100 m3, hornina 1 až 4	m3	460,976	50,00	23 049
12.	SP 126Ac0040-012	Vodorovné přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 4, přes 1 500 do 2 000 m	m3	456,053	72,00	32 836
13.	SP 127Cc0050-002	Zásyp sypaninou - jáma, šachta, rýha nebo kolem objektu, se ztuhnutím	m3	403,25	98,00	39 519
14.	SP 911Cc0010-008	Rozproštění a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 - souvislá plocha do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	230,902	82,00	18 934
15.	SP 127Cc0110-004	Úprava pláně - hornina 1 až 4, se ztuhnutím / cena zahrnuje i hutnění svahovaných zářezů	m2	837,252	18,00	15 071
16.	SP 914Wx8010-008	Založení trávníku - parkový, výsev v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	230,902	18,50	4 272
17.	SP 914Wx8070-002	Uválcování trávníku - v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	230,92	1,20	277
18.	H 00572415	Osivo směs travní parková směs	kg	2,5	116,00	290
002: Základy						
1.	SP 133Cp1011-055	Podklad z podkladového betonu PB - třída PB III (C 12/15), tloušťka 100 mm	m2	67,5	280,00	18 900
1.	SP 952In6008-004	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních vč. geotextilního návleku a zemních prací - D přes 65 do 100 mm	m	178,0	155,00	27 590
2.	SP 182Eq4158-006	Základové patky z betonu železobetonové - třída C 16/20	m3	58,32	2 460,00	143 467
2.	SUB 002101	Provedení vsakovací jámy 2x2x2m (zemní práce vč. odvozu, výplň štěrkem, obalení geotextilí)	soubor	1,0	23 500,00	23 500
						3 293 454
						357 024

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
3.	SP 182Jh2090-004	Výtuž základových patek ze sítí - svařované sítě Kari	t	0,614	28 800,00	17 692
4.	SP 182Hh2080-007	Výtuž základových patek z oceli - ocel 10 505 (R)	t	0,353	35 600,00	12 561
5.	SP 182Ri4026-002	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	141,6	290,00	41 064
6.	SP 182Bi4030-002	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	141,6	80,00	11 328
7.	SP 182Ea4136-006	Základové pásy z betonu železového - třída C 16/20	m3	52,752	2 480,00	130 825
8.	SP 182Hh2060-007	Výtuž základových pásů z oceli - ocel 10 505 (R)	t	0,609	35 600,00	21 679
9.	SP 182Ri4024-002	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	175,84	290,00	50 994
10.	SP 182Bi4020-002	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	175,84	80,00	14 067
11.	SUB 002701	Základový kalich 1100/1000/800 - ŽB prefa, dodávka +osazení	kus	18,0	23 500,00	423 000
12.	SP 332Cp1032-002R	Zásyp otvoru v základovém kalichu štěrkem	m3	2,97	1 250,00	3 713
13.	SP 212Ea4080-002	Dobetonování - prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,27	4 600,00	1 242
14.	SP 212Bf0030-024	Jádrové vrtý diamantovými korunkami - do základových kalichů, průměr do 150 mm / (osazení sloupku)	m	3,2	5 800,00	18 560

004: Vodorovné konstrukce						1 240 397
2.	SP 132Ln6010-002	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu - sklon do 1,5, šířka od 0 do 3 m	m2	70,0	14,00	980
3.	H 000Ln6001-03	Geotextilie 300g/m2	m2	80,5	22,00	1 771
4.	SP 941Cp1050-026	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého dreného, velikosti 32-63 mm - tloušťka po ztuhnutí 200 mm	m2	513,091	175,00	89 791
5.	SP 941Cp1070-012	Podklad ze štěrku - tloušťka po ztuhnutí 80 mm	m2	513,091	70,00	35 916
6.	SP 941Cp1070-002	Podklad ze štěrku - tloušťka po ztuhnutí 30 mm	m2	513,091	29,00	14 880
7.	SP 943Fe0034-006	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku - tloušťka 100- 200 mm	m2	43,57	360,00	15 685
8.	SP 933Mh2012-002R	Osazení obrubníku ztracených z Pz plechu	m	92,6	80,00	7 408
9.	SUB 004601	Plechová Pz samofixační obruba 10x200cm	kus	51,0	160,00	8 160
10.	SP 943F2050-004	Osazení záhonového obrubníku betonového - s boční opěrou z betonu prostého do lože z betonu prostého	m	40,104	145,00	5 815
11.	H 943F2603-01	Zahradní obrubník - barva šedá, šířka 5 cm, délka 50 cm, výška 20 cm, množství 2 ks/bm	kus	87,0	32,00	2 784
12.	SP 942Ea4020-002	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek - lože z betonu prostého tř. C 12/15	m3	2,005	2 450,00	4 913
13.	SP 941Cp1070-002	Podklad ze štěrku - tloušťka po ztuhnutí 30 mm	m2	30,95	29,00	898
14.	SP 941Cp1070-026	Podklad ze štěrku - tloušťka po ztuhnutí 150 mm	m2	30,95	140,00	4 333
15.	SP 943F2010-001	Kladení dlažby komunikací, z betonových vibrolisovaných dlaždic - tl. dlaždic 60 mm, skup. A, plocha do 50 m2, lože kam. těž. nebo drcené, tl. lože do 40 mm	m2	29,35	275,00	8 071
16.	H 943Sf2350-01	Dlažba zámková betonová CIHLA - barevný odstín šedý, LxBxH 200x100x60 mm, spotřeba 50 ks/m2	m2	27,5	240,00	6 600
17.	SP 943Ba0010-006	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší - ostatní - ze zámkové dlažby, lože jakékoliv, výplň spár jakákoliv	m2	5,0	85,00	425
18.	SP 941Fw7022-002	Očištění vybouraných zámkových dlaždic - s vyplněním spár kamenivem	m2	5,0	62,00	310
19.	SUB 004602	D+M sportovní povrch (materiálový standart - SC - POWER GAME)	m2	522,0	980,00	511 560
20.	SUB 004603	D+M lajnování PUR barvou (tenis, volejbal, basket)	m	510,0	70,00	35 700

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
21.	SUB 004604	Dopravní náklady - sportovní povrch vč. lajnování	soubor	1,0	8 800,00	8 800
22.	SP 941Dq4010-002	Podklad ploch pro tělovýchovu z betonu C 30/37 XF3 leštěný - celková tl. 200mm, vylučeno síti 8x150x150mm / vč. dilatace	m2	539,838	881,00	475 597
099: Přesun hmot HSV						
1.	SP 998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	619,375	80,00	49 550
767: Konstrukce zámečnické						
1.	SP 933Hh2011-007R	Osazování sloupků oplocení - výška do 4,8 m, zabetonování	kus	40,0	420,00	16 800
2.	SUB 76701	Dodávka a montáž ochranných sítí včetně napínacích lanek a poplastovaných panelů	m2	300,0	320,00	96 000
3.	SUB 76702	Sloupky roura 89/3,5	m	240,0	180,00	43 200
4.	SUB 76703	Příčky roura 89/3,5	m	40,0	180,00	7 200
5.	SUB 76704	Příčky roura 32/2,5	m	90,0	40,00	3 600
6.	SUB 76705	Příčky jeří 30x20	m	100,0	32,00	3 200
7.	SUB 76706	Příčky jeří 40x20	m	40,0	40,00	1 600
8.	SUB 76707	Pásovina 50x5	m	80,0	35,00	2 800
9.	SUB 76708	Konstrukce pro basketbalové koše a branky	soubor	1,0	22 000,00	22 000
10.	SUB 76709	Žárové zinkování	soubor	1,0	27 000,00	27 000
11.	SUB 76710	Výroba a montáž konstrukce oplocení (bez zabetonování sloupků)	soubor	1,0	76 000,00	76 000
12.	SUB 76711	Dřevěná výplň oplocení - fošny 180/40mm, tlakově impregnované vč. nátěru - dodávka + montáž	soubor	1,0	176 500,00	176 500
13.	SP 933Hh2010-003R	Osazování doplňků sportovních - (sloupky, pouzdra, síť, koše)	kus	7,0	325,00	2 275
14.	SUB 76720	Basketbalová deska set 180x105cm pro venkovní použití, obroučka s řetězovou pozinkovanou sítí	kus	2,0	10 500,00	21 000
15.	SUB 76721	Víceúčelové volejbalové sloupky 2ks	soubor	1,0	22 650,00	22 650
16.	SUB 76722	Zemní hliníkové pouzdro Special	kus	2,0	2 600,00	5 200
17.	SUB 76723	Tenisová síť 4mm	kus	1,0	6 600,00	6 600
18.	SUB 76724	Síťedová páska se zátěží	kus	1,0	900,00	900
19.	SUB 76725	Universální síť- volejbal, nohejbal (na zakázku - rozteč sloupků na tenisové hřiště)	kus	1,0	3 300,00	3 300
20.	SUB 76730	Napojení nového oplocení na stávající včetně začistění	soubor	1,0	2 850,00	2 850
21.	SP 213Az0110-002	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce - výška do 6 m	%	1,35	5 406,75	7 299
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce						
1.	SUB V1001	Stavebně-geologický průzkum	soubor	1,0	28 000,00	28 000
2.	SUB V1002	Vytýčení podzemních sítí	soubor	1,0	5 000,00	5 000
23.	SUB V1003	Geodetické vytyčení	soubor	1,0	25 000,00	25 000
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						
1.	ON 07	Zařízení staveniště	%	1,3	32 131,26	41 771
2.	ON 04	Mimoslaveništní doprava	%	1,2	32 131,26	38 558